
DODATEK č.1 
ke Smlouvě o spolupráci při pořádání interaktivní výstavy 

„Lego® aktivity" ze dne 17.3.2023 

Michal Plos 
nar.  
Sídlo: Zahradní 998, 370 05. České Budějovice 
Bankovní spojení:  

dále jen „Partner" 

a 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Sídlo: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupená: Mgr. Tamarou Peckovou Homolovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 DIČ: CZ72053682 
Bankovní spojení:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1653 
dále jen „Kultura Žďár" 

Partner a Kultura Žďár dále společně jako „smluvní strany" 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 3. 2023 Smlouvu o spolupráci při pořádání interaktivní výstavy
„Lego® aktivity" (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je stanovení podmínek, vzájemných
práv a povinností smluvních stran při pořádání interaktivní výstavy „Lego® aktivity" (dále jen
V, t ") ,, ys ava .

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem je dohoda smluvních
týkající se změny čl. I odst. 2 Smlouvy (dále jen „Dodatek").

2. Čl. I odst. 2 Smlouvy nově zní:
Místo konání: Výstava se uskuteční v prostorách umístěných v budově Domu Kultury Žďár nad
Sázavou, na adrese Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou (dále jen „DK"). Prostorami se rozumí:
horní vestibul OK (dále jen „Prostory DK").

3. Partner prohlašuje, že byl se stavem Prostor DK seznámen a shledává je vhodnými pro pořádání
Výstavy.

4. Pokud je ve Smlouvě používáno spojení „MD", je od účinnosti tohoto Dodatku ve všech
ustanoveních Smlouvy nahrazeno spojením „DK". Pokud je ve Smlouvě používáno spojení
„Prostory MO", je od účinnosti tohoto dodatku ve všech ustanoveních Smlouvy nahrazeno
spojením „Prostory DK".

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Pokud
tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o



registru smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a jeho uveřejnění zajistí Kultura Žďár. 
Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodni tajemství. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní
strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Z
v

d'' d S' d ,/j .( µJJe aru na azavou ne .......... .. 

 

V Z
v

d'' d S' d ,,tf .r V,éJe aru na azavou ne ........ 

Kultura Žďár 




